
 

 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

 

Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí,obdržel dne 28.6.2022 žádost o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které 

podal P. V., xxxxxxx 334 01  Přeštice, zastoupený JUDr. Janou Balounovou Ph.D., advokátkou, s 

místem podnikání náměstí Republiky č.p. 2/2, Plzeň 3-Vnitřní Město, 301 00  Plzeň1ve věci 

poskytnutí následujících informací: 

1. Na základě jakého povolení, rozhodnutí, ohlášení, souhlasu či jiného správního aktu jsou prováděny 

stavební práce na pozemku parc.č. 306/35 v katastrálním území Bolkov u Roupova, které byly 

zahájeny dne 14.6.2022? 

2. V případě, že takový správní akt byl ze strany stavebního úřadu ve vztahu k pozemku parc.č. 306/35 

v katastrálním území Bolkov u Roupova vydán, žádám tímto zdvořile o jeho zaslání. 

K žádosti o informace vodoprávní  úřad sděluje následující: 

V žádosti o poskytnutí informace není uvedeno, o jaký druh stavebních prací se jedná, ani nelze určit, 

v jakém časovém období by měl zdejší obecný stavební úřad vydávat povolení dle stavebního zákona.  

V evidencích dostupných zdejšímu vodoprávnímu úřadu nedohledal, že by na pozemku parc.č. 306/35 

v k.ú. Bolkov u Roupova vydával povolení či jiné opatření.  

Jelikož se jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou 

poskytované informace je sdělení o neexistenci vyžádané informace (o neexistenci požadovaného 

dokumentu). Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu 

odmítnutí), nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.  

 

 

Ing. Zdeňka Alblová, v.r. 

Tajemnice MěÚ Přeštice 

  

 

Obdrží: 

 

JUDr. Jana Balounová Ph.D., advokát, IDDS: j95uj9s 

 místo podnikání: náměstí Republiky č.p. 2/2, Plzeň 3-Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

 zastoupení pro: P. V., xxxxx, 334 01  Přeštice 

 

 

Městský úřad Přeštice  
 

Kancelář starosty  
 

Masarykovo nám. 107, 334 01  Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: KS-106/1999 S-12401/2022-ALZ JUDr. Jana Balounová, Ph.D.,advokát 

    

náměstí Republiky 2/č. p. 2 

301 00  Plzeň 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-KS-ALZ/51843/2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Zdeňka Alblová 

TELEFON: 379304402 

E-MAIL: alblova@prestice-mesto.cz 

DATUM: 11.07.2022 


